辽农机[2020] 39号

关于举办全省保护性耕作技术及
  装备在线直播培训的通知

各市农业农村局：

    为贯彻落实习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防控和

经济社会发展工作部署会议上的重要讲话和全国春季农业生产

工作电视电话会议精神，加速推进我省春耕生产和保护性耕作工

作开展，做到战疫情、保春耕两不误。经研究决定，省农业农村

厅和省农业生产工程中心共同举办全省保护性耕作技术及装备

暨春耕备耕生产在线直播培训，现将有关事宜通知如下：

    一、培训内容

    1．保护性耕作应用。

    培训老师：王庆杰博士（中国农业大学教授，农业部保护性

耕作技术与装备专家）

    2．保护性耕作配套机具。

    培训老师：苗全高级工程师（东北黑土地保护与利用科技创

新联盟副秘书长，农业部保护性耕作研究中心黑龙江中心副主任）

    二、培训对象

    各市、县（市、区）农业农村局负责保护性耕作的管理人员；

各市、县（市、区）农业生产工程（服务）中心的有关技术人员；

农机专业合作社的有关人员等。

    三、培训时间

    3月16日下午14：20至15：30。

    四、培训方式

    直播平台：快手短视频；直播账号：DEBONT德邦大为。

    参与方式：

    1．打开快手直接收索【德邦大为】，点击关注，进入直播间。

    2．扫描下图二维码直接进入直播间。

五、相关要求

1．现在正是战胜疫情的关键时期，为保证安全，避免人员聚集。

2．请各市农业农村局通知所辖县（市、区）届时收看。

六、联系方式

省农业农村厅农机生产管理处：吴汉勇  024-23448718

省现代农业生产工程中心：于君  130 8248 9668

辽宁省农业农村厅辽宁省现代农业生产基地建设工程中心

    2020年3月9日

辽宁省农业农村厅办公室 2020年3月9日印发
4